各 位

栃木県宇都宮市西川田本町三丁目1番1号株式会社 カンセキ 代表取締役社長 大田垣 一郎 (問合せ先)取締役総務人事部長 野尻 昌彦 T E L 028-658-8123

## 宇都宮市ふるさと納税返礼品への出品開始のお知らせ

この度、栃木県宇都宮市のまちづくりを推進することを目的とした「ふるさと宇都宮応援 寄附事業 (ふるさと納税)」の返礼品に、当社の製品が採用されましたのでお知らせいたします。

当社、WILD-1 事業部が運営するアウトドアブランド「tent-Mark DESIGNS」(テンマクデザイン)のキャンプ用テントなど 10 品目を、8月4日(金)より出品いたしました。

記

## 1. 概要

- (1) 対象事業 宇都宮市「ふるさと宇都宮応援寄附事業(ふるさと納税)」
- (2) 返礼品 「tent-Mark DESIGNS (テンマクデザイン)」 キャンプ用品 合計 40 品目 (予定)
- (3) 取扱いサイト さとふる、ふるなび、ふるさとチョイス、楽天ふるさと納税、 ANAふるさと納税、JRE MALLふるさと納税 ※「さとふる」での取扱いは 2023 年 9 月以降を予定
- 2. 取扱い開始日 2023年8月4日(金)
- 3. その他 順次、品目数を拡大する予定です

以上